(@) clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Cover silicone Trasparente SAMSUNG CLEAR COVER
SMAPP TRANSP A05 GP-FPAO57VAATW

Cover trasparente
Design trasparente che mette in mostra il design dello smartphone
Protezione da graffi e urti

CK315478

6976068910121

SAMSUNG

GP-FPAOS7VAATW

Cadauno

1

1

0.04

204

CLEAR COVER SMAPP TRANSP A05

Colore Trasparente

Tipo cover per smartphone
Materiale silicone

Marca SAMSUNG




Universale Si

Colore primario Trasparente

Materiale Silicone

Tipologia specifica Cover per Smartphone
Colore secondario Nessun colore secondario

Dedicato Si




