

Cover silicone Trasparente SAMSUNG CLEAR COVER SMAPP TRANSP A05 GP-FPA057VAATW	
Codice	CK315478
EAN	6976068910121
Marca	SAMSUNG
Part number	GP-FPA057VAATW
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.04
Volume (cm ³)	204
CLEAR COVER SMAPP TRANSP A05	
Cover trasparente Design trasparente che mette in mostra il design dello smartphone Protezione da graffi e urti	

SPECIFICHE

Colore	Trasparente
Tipo	cover per smartphone
Materiale	silicone
Marca	SAMSUNG

Universale	si
------------	----

SPECIFICHE	
Colore primario	Trasparente
Materiale	Silicone
Tipologia specifica	Cover per Smartphone
Colore secondario	Nessun colore secondario
COMPATIBILITÀ	
Dedicato	Si